



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3964
ul. 11 Listopada 17/19, 00-909 Warszawa



Warszawa, 18 lutego 2022 r.

PLATFORMA ZAKUPOWA

Dotyczy: ODPOWIEDZI NA PYTANIE w postępowaniu „Wykonanie robót remontowych w budynku nr 3 przy ul. Bystrej 1 w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

Jednostka Wojskowa Nr 3964, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”, **zamieszcza na stronie internetowej treść zapytań i odpowiedzi**

Pytania

1. „Proszę o zamieszczenie schematów lub szczegółowego wyposażenia rozdzielni elektrycznych Rozdzielnica RK – 1 szt. Rozdzielnica RGO – 1 szt. Rozdzielnica RO – 1 szt.”
2. „Dzień dobry Proszę o informację, która data składnia ofert jest poprawna, ponieważ w SWZ jest podana data 18.02.2022 a w ogłoszeniu 24.02.2022r.”
3. ”Dzień dobry, Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania: 1) Czy w kosztorysie ofertowym jest niezgodność obmiaru, ponieważ w pozycja nr 30 ościeżnica drewniana regulowana jest 21 sztuk natomiast pozycja nr 31 skrzydła drzwiowe jest 17 sztuk. Proszę o wyjaśnienie czy do zamontowania jest 17 skrzydeł drzwiowych z ościeżnicą regulowaną ? Czy 17 skrzydeł drzwiowych i 21 ościeżnic drewnianych do zamontowania? 2) Jakie będzie wykończenie ościeżnic

drewnianych czy będą lakierowane w kolorze (w jakim?) czy fornirowane czy laminat? 3) W jakim kolorze będą skrzydła drzwiowe płytowe? Jaki rodzaj okleiny? Proszę o odpowiedź na pytania.”

4. „Dzień dobry zwracamy się z pytaniami dot. przedmiotowego postępowania :
 1. W kosztorysie będącym załącznikiem do oferty brak jest pozycji związanej z wywozem gruzu kontenerami. Gdzie Wykonawca ma skalkulować powyższe prace ?
 2. Brak w dokumentacji rysunków rozdzielnic elektrycznych przewidzianych do wymiany. Prosimy o doprecyzowanie.
 3. W kosztorysie ofertowym brak jest pozycji związanych z naprawą ścian i sufitów przed malowaniem. Czy to oznacza ,że Wykonawca nie będzie robił żadnych reperacji gładzią gipsową ?
 4. Prosimy o wydłużenie terminu wykonania umowy do 90 dni z uwagi na długi czas oczekiwania na wykonanie dużej ilości stolarki drzwiowej stalowej i drewnianej (czas dostawy to ok. 45-60 dni kalendarzowych)”.
5. „Dzień dobry1.Czy Wykonawca dołącza do oferty kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej, czy w wersji szczegółowej?2.Czy wartość zamówienia wskazana przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu SEKCJA IV, pkt 4.1.5) jest wartością netto, czy brutto? Z góry dziękuję za odpowiedź”.

Odpowiedzi

Ad. 1. Specyfikacja Warunków Zamówienia nie zawiera projektu instalacji i schematów elektrycznych. Sposób wykonania rozdzielnic RK, RGO, RO wynika z rozwiązań opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – OPZ (str. 10 poz. 41, 42, 43) oraz aktualnie obowiązujących norm i przepisów.

Ad. 2. Zamawiający w dniu 10.02.2022 r udzielił odpowiedzi publikując na stronie prowadzonego postępowania „Odpowiedź pytanie2”.

Ad. 3.

- 1) W poz. nr 30 oraz 31 Kosztorysu ofertowego Zamawiający wskazał prawidłowe, wymagane ilości tj.: 21 szt. ościeżnic oraz 17 szt. skrzydeł drzwiowych.
- 2) Skrzydła drzwi – laminowane, kolor zostanie uzgodniony po przekazaniu placu budowy.

- 3) Ościeżnice – laminowane, kolor zostanie uzgodniony po przekazaniu placu budowy.

Ad. 4.

1. Wykonawca kalkuluje prace związane z wywózką gruzu w poz. 14 i 15 Kosztorysu ofertowego.
2. Odpowiedzi udzielono w pozycji „Ad. 1”.
3. Wykonawca kalkuluje prace związane z naprawą ścian przed malowaniem w poz. 17 Kosztorysu ofertowego. Wykonawca nie kalkuluje prac związanych z naprawą sufitów przed malowaniem – sufity nie wymagają napraw.
4. Termin wykonania umowy pozostaje bez mian.

Ad. 5.

1. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu udostępnił Kosztorys ofertowy w formacie **.pdf** oraz **.ath** i jest on kosztorysem w wersji szczegółowej.
2. Zamawiający w SEKCJI IV, pkt 4.1.5 ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP/00046665/01 z dnia 2022-02-04 wskazał „wartość zamówienia” w rozumieniu art. 28 ustawy.